
Dosegljivost učiteljev in šolske pedagoginje v času izvajanja pouka na daljavo 

(Koronavirus) 

V kolikor ni v navodilih za delo navedeno drugače, lahko v času izvajanja pouka na daljavo 

kontaktirate učitelje na naslednje e-naslove:  

Ime in priimek E-naslov 

Helena Lešnik helenalesnik1@gmail.com  

Ksenija Vajs strelka1974@gmail.com 

Robert Lang rlang73@gmail.com 

Maja Brenčič brencic.maja@gmail.com 

Nataša Vrabl os.mn.natasa.vrabl@gmail.com 

Andreja Wolf andreja.wolf@gmail.com 

Sandra Hanžič sandrahanzic@yahoo.com 

Svetlana Oletič oleticsvetlana@gmail.com 

Zdenka Šafarič lum.malanedelja@gmail.com 

Katja Obreht katja.obreht@gmail.com 

Jernej Zore jernej.zore@guest.arnes.si  

Bojana Marin marinb07@gmail.com  

Irena Horvatič irena.horvatic@guest.arnes.si  

Klaudija Zadravec klaudija.zadravec@gmail.com 

Ljubica Filip ljubica.filip9@gmail.com  

Miša Šišernik misa.sisernik@gmail.com  

 

Kontakt šolske pedagoginje: nina.skraban@guest.arnes.si 
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